Ведомость результатов регионального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по истории
10 класс
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Образовательное
учреждение
	Город/район
	II тур
	Сумма
	I тур
	Итог
	Тип награды

	
	
	
	
	
	
	Эссе
	Проект
	
	
	
	

	Шарахов
	Алексей
	Сергеевич
	10
	МКОУ Спасская СОШ
	Мантуровский
	45
	32
	77
	79
	156
	Победитель

	Булюкин 
	Дмитрий
	Александрович
	10
	МБОУ города Костромы «Лицей №17»
	Кострома
	30
	26
	56
	55
	111
	Призер

	Зиновьев 
	Николай
	Андреевич
	10
	МБОУ города Костромы «Гимназия № 15»
	Кострома
	18
	11
	29
	46
	75
	 

	Левин
	Егор
	Игоревич
	10
	МБОУ  города Костромы «СОШ №4»
	Кострома
	14
	17
	31
	43
	74
	 

	Рябов 
	Денис 
	Александрович
	10
	МБОУ города Костромы «Гимназия № 15»
	Кострома
	15
	15
	30
	36
	66
	 

	Шураков
	Александр
	Владимирович
	10
	МОУ «Вохомская  СОШ» п. Вохма Вохомского района Костромской области
	Вохомский
	9
	13
	22
	41
	63
	 

	Лыжин
	Илья
	Григорьевич
	10
	МОУ гимназия 
	Нерехта 
	13
	16
	29
	32
	61
	 

	Березина
	Елена
	Анатольевна
	10
	МКОУ «Николо-Поломская СОШ» Парфеньевского района 
	Парфеньевский
	6
	11
	17
	38
	55
	 

	Босс
	Алексей
	Викторович
	10
	МОУ Красносельская СОШ
	Красносельский
	9
	8
	17
	31
	48
	 

	Лебедев
	Артем
	Алексеевич
	10
	МОУСОШ №2 г. Буя
	Буй
	9
	4
	13
	29
	42
	 

	Чеканова
	Анна
	Алексеевна
	10
	МОУ Судиславская СОШ
	Судиславский
	6
	10
	16
	16
	32
	 

	Сизов 
	Константин
	Геннадьевич
	10
	МБОУ  города Костромы «СОШ №6»
	Кострома
	9
	3
	12
	17
	29
	 

	Щербаков
	Николай
	Евгеньевич
	10
	МОУ Судиславская СОШ
	Судиславский
	4
	5
	9
	20
	29
	 

	Копылов
	Александр
	Александрович
	10
	МОУ Судиславская СОШ
	Судиславский
	6
	4
	10
	19
	29
	 

	Коробенюк
	Никита
	Евгеньевич
	10
	МОУСОШ №1
	Буй
	4
	6
	10
	12
	22
	 

	Шишова
	Дарья
	Львовна
	10
	МОУ Шолоховская СОШ
	Красносельский
	6
	2
	8
	10
	18
	 

	Буликов
	Александр
	Викторович
	10
	МКОУ «Николо-Поломская СОШ» Парфеньевского района 
	Парфеньевский
	3
	0
	3
	11
	14
	 

	Скородумова
	Мария
	Анатольевна
	10
	МБОУ СОШ №7 городского округа город Мантурово Костромской области
	Мантурово
	2
	0
	2
	9
	11
	 


